
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я № 14 

 

 

26.01.2018 р. 

Про виділення одноразової матеріальної  

допомоги гр. Дмитренку Ю.І.  

 

   Розглянувши заяву жителя с. Виннички гр. Дмитренка Юрія Івановича про 

виділення йому одноразової матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій 

(учаснику АТО), керуючись рішенням сесії Давидівської сільської ради №705 від 

05.06.2015р. «Про затвердження Порядку призначення і виплати допомоги 

учасникам АТО, зареєстрованим на території Давидівської сільської ради», 

рішенням сесії Давидівської сільської ради № 76 від 29.01.2016 року «Про 

внесення змін до Порядку призначення і виплати допомоги учасникам АТО, 

зареєстрованим на території Давидівської сільської ради», рішенням сесії № 1381-

19/2018 від 29.01.2018 року про Порядок надання матеріальної допомоги 

мешканцям сіл Давидівської сільської ради ОТГ, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Направити заяву гр. Дмитренка Юрія Івановича про виділення йому одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій (учаснику АТО), на розгляд 

сесії згідно рішення сесії № 1381-19/2018 від 29.01.2018 року про Порядок 

надання матеріальної допомоги мешканцям сіл Давидівської сільської ради ОТГ. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку Бабенка І.І. 

 

 

   Сільський голова                                                                  Керницький В.М. 


